
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.10.2019 № 118
 
 

Об утверждении Перечня неотложных работ, проводимых при ремонте общего 
имущества в многоквартирных домах 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 30 октября 2019 года № 32 (109) 
 

В целях обеспечения безопасности использования жилищного фонда, 
расположенного на территории муниципального образования «город Дудинка», в 
соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального 
образования «Город Дудинка», утвержденными Решением Городского Собрания от 
14.07.2008 № 07-0373, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемый Перечень неотложных работ, проводимых при 

ремонте общего имущества в многоквартирных домах (далее – Перечень). 
2. Установить, что Перечень применяется организациями, осуществляющими 

содержание и ремонт (строительство, реконструкцию) жилищного фонда на 
территории муниципального образования «Город Дудинка». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки Квасову Я. И. 

 
 

Исполняющая обязанности 
Главы города Дудинки Я. И. Квасова



Приложение 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 28.10.2019 № 118 

 
 

Перечень неотложных работ, проводимых при ремонте общего имущества 
в многоквартирных домах 

 
1. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, 

водоснабжения, водоотведения; 
2. Ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и 

блочных помещений; 
3. Ремонт крыши; 
4. Ремонт фасада; 
5. Ремонт и восстановление свайного основания и ограждающих конструкций 

многоквартирного дома. 
 


